
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS
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PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0790
Servicio Corrective

Fecha Orden 22/08/2019 Plazo de entrega

O^CEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

DE SEPTIEMBRE DE 201S. SE HACE CONSTAR

Entrega por el proveedor 005643-CENTRO DE SERVICIOS CREDIMOTOS, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre EDGAR LORETO PINEDA 

Cargo ENCARGADO
Dependencia 14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unidad 03-Coordinaci6n Adrainistrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIOUNIDAD CANTIDAD IMPORTSCONCEPTO MARCAPART1DA

$232.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

5100.00 5100.00AKRON LITRO 10015 ACEITE HIDRAULICO

5100.00 5100.00LITRO 10041 ACEITE PARA MOTOCICLETA REPSOL DE 
HONDA

$2,963.382961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

S63S.00 S639.C01PROMOTO PIEZA0023 30M3A DE ACEITE

5160.00 5160.00PIEZA 10169 CHICOTE DE ACELERADOR SUZUKI

565.00S65.00FILTRO DE GASOLIHA PARA MOTOCICLETAAXIOO 10378 R3L PIEZA

542.32 581.642WSTARNDAR PIEZA3106 RETEN DE BARRA DE TIJERA

2 5653.00 51,306.00PIEZAWS TAN DAP,3390 AMORTIGUADORES TRACEROS

5150.00 5300.002SUZUKI PIEZA3422 RESORTE DE AMORTIGUADOR
$1,334.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

5180.00 5180.001SERVICIO0054 SERVICIO DE AFINACION (MOTO) NA

5350.00 5350.001SERVICIO074 3 NACAMBIO DE RESORTES Y RETENES DE SUSPENCION 
DELANTERA

5140.00 5140.00SERVICIO 10950 CAMBIO DE CHICOTE DE ACELERADOR NA

5210.00 5210.00SERVICIO 1NA1185 LIMPIEZA DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

5270.00 5270.001SERVICIO1212 LAVADO DE CAR3URAD0R Y DE LLAVE DE COMBUSTIBLE NA
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$3,504.64

$624.74
$0.00

$4,529.38

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 38/100 M.N )

Cadena Original |14|08||OSV-0790|5643|45293824|22082019|16|15l0244aaaa  
Cadena Encriptada : +CDRAQX3Gu93QHLyahY6HCMmGeaHkVrGioy7OGM8l+gAag2udjZvt9F1MfqJ0Vm39L1uojSfb9w=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111140832323B199000F026017105310L115A2961 $2,963.38
21111140832323B199000F026017105310L115A3551 $1,334.00

$232.002111114 0832323B199000F026017105 310L115A2 612

$4,529.3TOTAL:

Clasificacion Economica
TGTipo de Gasto 1 - Gasto Cornente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE ENTREGA EL VEHICULO CON LO SOLICITADO NO CUENTA CON DIRECCIONALES TRASEROS, NECESITA 
FOCOS DELANTEROS, LA BATERIA Y EL REGULADOR YA NO FUNCIONAN. Y LAS COMAS DE CATARINA YA

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXlME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVONNE ESCOBAR LEONEDGAR LORETO PINEDA NOMBRE:NOMBRE:

TRCnRSALENCARGA©ENCARGAD: PUESTO:PUESTO:

/ FIRMA:FIRMA:
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